РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

     Муниципального образования

    «Келермесское сельское поселение»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКlЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Келермесскэ къодже

               псэуlэм» иадминистрацие

       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
        от 28 мая 2014 года №36
ст.Келермесская
О комиссии администрации МО «Келермесское сельское поселение» по формированию кадрового резерва на должности муниципальной службы
В соответствии с положением «О

о кадровом резерве для замещения вакантных должностей

муниципальной службы Келермесского сельского поселения», утвержденное постановлением от 20.12.2013 года №139:

1. Утвердить состав комиссии:
-Дюмин А.В. – глава муниципального образования «Келермесское сельское поселение», председатель комиссии;
-Гуменюк В.А. – заместитель главы администрации, заместитель председателя комиссии;
-Черкашина А.А. – специалист администрации по общим вопросам, секретарь комиссии;

-Бабенко Н.П. – главный специалист администрации по финансово-экономическим вопросам;

-Лактионова Т.В. – ведущий специалист администрации по земельно-имущественным вопросам;

-Митусов В.С. – специалист администрации по связям с общественностью, делам молодежи и санитарии;
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО «Келермесское сельское поселение»
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
 «Келермесское сельское поселение»                                          А.В.Дюмин
_231433248.doc
[image: image1.png]